Решение Думы Кавалеровского муниципального района Приморского края
от 9 апреля 2008 г. N 19
"О принятии решения "Об установлении надбавки к тарифам
(водоснабжение и водоотведение) для потребителей услуг, оказываемых
КГУП "Примтеплоэнерго"

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, Дума Кавалеровского муниципального района

решила:

1. Принять решение "Об установлении надбавки к тарифам (водоснабжение и водоотведение) для потребителей услуг, оказываемых КГУП "Примтеплоэнерго".

2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы
	А.В.Чистяков

Решение Думы Кавалеровского муниципального района
от 9 апреля 2008 г. N 19
"Об установлении надбавки к тарифам (водоснабжение и водоотведение)
для потребителей услуг, оказываемых КГУП "Примтеплоэнерго"

1. В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом N 210-ФЗ от 30.12.2004 г. "Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса", Уставом Кавалеровского муниципального района установить надбавку к тарифам (водоснабжение и водоотведение) для потребителей услуг, оказываемых КГУП "Примтеплоэнерго" в следующих размерах:

1.1. Водоснабжение в размере 0,87 руб./куб.м. (без НДС)

1.2. Водоотведение в размере 0,71 руб./куб.м. (без НДС)

1.3. Установить период действия надбавок с 01.06.2008 г. по 31.05.2011 г.

2. Рекомендовать Администрации района к I кварталу 2009 года предоставить отчет о целевом использовании денежных средств, полученных от надбавки к тарифам (водоснабжение и водоотведение).

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу с 01.06.2008 г.

	Глава Кавалеровского
муниципального района
	А.Г. Каздорф